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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë
Bashkia Tropoje
Drejtoria Ekonomike 
Nr_____Prot                                                        B.Curri me __________ 2021
FTESË PËR PJESMARRJE
Ju ftojmë të merrni pjesë në zhvillimin e seancës së këshillimit me publikun dhe subjektet e interesuara, për prezantimin dhe diskutimin e paketes fiskale 2022 :
1-Pakese fiskale per vitin 2022
Takimi do të zhvillohet në sallën e mbledhjeve te Keshillit Bashkise Tropojë, diten e ënjte datë 25.11 2021, ora 11.00, bashkëngjitur gjeni programin e takimit.
 Jeni te ftuar te merrni pjese,
 
Duke ju falenderuar!
Konceptoi: D.Gjeçi                     

 Pergjegjese  e Sektorit Tatime Tarifa Vendore                                                                                                    

Miratoi: B.Tafa    

Drejtor ekonomik                 
Kryetari I Bashkise 

Rexhë Byberi
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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë
Bashkia Tropoje
Drejtoria Ekonomike 
PROJEKT-BUXHETI AFAT-MESEM 2022-2024
Programi:
 Keshillim Publik
Ceshtjet:
 1. Paketa fisakle 2022
Vendi: 
Salla e Këshillit Bashkiak Tropoje
Ora: 

11.00 – 13.00
11.00 – 11.10:
Hapja e takimit 

Zv.Kryetari i Bashkise    Kujtim Rexha
11.10 – 11.15
Prezantimi i Grupit te Punes
Dr,Bashkim Tafaj
11.15 – 11.45
Paketa Fiskale  
   pergjegjesi Drita.Gjeçi
      
12.15 – 13.00
Pyetje dhe diskutime nga Publiku

13.00 – 13.05
Mbyllja e takimit

Zv.Kryetari i Bashkise 

Adresa: Sheshi „Azem Hajdari“ Qyteti Bajram Curri  Tel 0213 22373. e-mail: bashkiatropoje@gmail.com

